
03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.3 Dienstpistole 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 3 7 4 0 1 0 0 143
2 Arends, Kai 49876 SLG Wetterau e.V. 3 5 7 0 0 0 0 143
3 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 1 7 4 3 0 0 0 140
4 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 1 3 9 1 1 0 0 136
5 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 3 7 4 0 0 0 135
6 Hause, Patrick 65726 SLG PSVK Kassel 1 3 7 3 1 0 0 134
7 Schwabe, Christian 66813 SLG Limes Wetterau e.V. 0 4 5 5 1 0 0 132
8 Schmerer, Merlin 51489 SLG Wilhelm Tell 3 2 2 7 1 0 0 131
9 Zörb, Martin 52240 SLG Wilhelm Tell 1 1 7 6 0 0 0 131

10 Dylla, Marco 54128 SLG Limes Wetterau e.V. 1 2 5 6 1 0 0 130
11 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Limes Wetterau e.V. 0 4 4 4 3 0 0 129
12 Weyrauch, Herwart 57547 SLG Limes Wetterau e.V. 0 1 8 5 1 0 0 129
13 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 0 4 3 6 1 0 1 127
14 Bertram, Thomas 4844 SLG Fulda-Rhön 0 1 8 4 1 1 0 127
15 Kropitsch, Wolfgang 19510 SLG GKS Gelnhausen 0 3 6 2 3 0 1 126
16 Liebich, Tim 47351 SLG Karben e.V. 0 4 6 1 1 2 0 125
17 Mathes, Uwe Richard 55233 SLG Giessen 1409 e.V. 4 0 5 2 3 0 0 125
18 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 1 2 5 4 1 1 1 125
19 Beck, Jakob 52875 SLG Vulkania Büdingen 3 0 5 3 2 2 0 125
20 Raab, Björn 42666 SLG Idsteiner Schützen 0 2 4 6 3 0 0 125
21 Fritz, Hartmut Matthäus 45395 SLG Idsteiner Schützen 1 2 3 5 2 2 0 123
22 Zohrap, Güney 63829 SLG Wilhelm Tell 0 2 3 7 2 1 0 123
23 Snieg, Adam 59432 SLG Heftricher Schützenclub 1 2 4 3 2 3 0 122
24 Garwe, Michael 60728 SLG Giessen 1409 e.V. 1 2 4 4 1 1 2 121
25 Selzer, Niklas 59878 SLG Wetterau e.V. 0 1 4 4 3 3 0 117
26 Jakob, Gunter 44187 SLG Wilhelm Tell 0 0 7 2 4 1 0 116
27 Menzel, Oliver 65056 SLG Mühlheim am Main e.V. 0 3 4 1 3 2 1 115
28 Hahn, Niklas Tim 59230 SLG Heftricher Schützenclub 0 0 2 7 2 2 1 109
29 Jäger, Ralf 63705 SLG Idsteiner Schützen 0 0 3 5 3 2 1 105
30 Kiefer, Anne 64235 SLG Körle 0 0 1 6 3 2 2 104
31 Lotz, Felix 58295 SLG Mühlheim am Main e.V. 0 1 1 4 4 3 0 100
32 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 0 1 4 1 2 3 1 99
33 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 0 1 2 2 2 4 3 99
34 Weyrauch, Sören 53241 SLG Limes Wetterau e.V. 0 0 3 3 4 1 2 99
35 Schmidt, Michael 52221 SLG Rodgau e.V. 0 2 1 3 1 2 3 96
36 Dittrich, Christian 67988 SLG Wetterau e.V. 0 0 1 0 5 2 4 84
37 Habicht, Rolf 62826 SLG Giessen 1409 e.V. 0 1 0 3 3 1 2 79
38 Wehrheim, Christian 51543 SLG Wetterau e.V. 0 0 0 0 1 6 2 69
39 Bunk, Jürgen 66596 SLG Idsteiner Schützen 0 0 0 3 0 4 1 66
40 Buchhold, Hans-Georg 59934 SLG Heftricher Schützenclub 0 0 2 2 2 1 0 65
41 Fleck, Oliver 47759 SLG PSVK Kassel 0 0 0 3 1 2 2 65
42 Smith, Kenneth Hans 39889 SLG Taunus e.V. 1 0 1 1 0 1 1 63
43 Huth, Alexander 66352 SLG Kinzigtal 0 0 0 2 0 3 0 49
44 Walbrecht, Jonas 67291 SLG Giessen 1409 e.V. 1 0 1 0 0 2 1 46

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.05.2024  12:49



03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Altersklasse" - C.3 Dienstpistole 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 1 6 5 2 1 0 0 138
2 Nau, Gernold 39351 SLG Wilhelm Tell 2 4 5 4 0 0 0 137
3 Jutzi, Hans-Joachim 42794 SLG Körle 2 1 8 1 3 0 0 131
4 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 0 3 7 3 2 0 0 131
5 Kiefer, Karl Ludwig 5267 SLG Körle 1 1 8 4 1 0 0 131
6 Bruckhoff, Berthold 39189 SLG Wilhelm Tell 2 2 5 5 0 0 1 130
7 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 0 1 8 3 2 1 0 126
8 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 0 2 6 4 1 0 0 120
9 Helwes, Wolf-Rüdiger 3817 SLG Herkules 1 1 4 4 3 0 2 119

10 Franke, Herbert 8890 Einzelmitglied 0 2 2 5 4 0 2 116
11 Haase, Dieter 5268 SLG Körle 2 0 1 4 7 1 0 116
12 Schelper, Frank 63736 SLG Herkules 1 1 4 2 5 0 0 115
13 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau e.V. 0 0 5 4 3 2 1 115
14 Schmidt, Thomas 57645 SLG Rodgau e.V. 1 1 2 5 3 0 3 114
15 Ketterl, Günther 28217 SLG Rodgau e.V. 1 2 2 2 5 0 2 113
16 Bach, Claus Jürgen 55555 SLG Gelnhaar e.V. 0 2 2 3 3 3 1 109
17 Zeiß, Birgit 62873 SLG Wilhelm Tell 1 1 3 0 4 3 0 104
18 Ott, Andreas 35250 SLG Wetzlar 0 2 1 2 3 5 1 103
19 Horlemann, Thomas 25437 SLG Heftricher Schützenclub 0 0 1 2 5 2 3 90
20 Murante, Michele 34324 SLG Gelnhaar e.V. 0 0 3 0 3 1 2 75
21 Lotz, Armin 60551 SLG Mühlheim am Main e.V. 1 0 0 2 2 0 1 63
22 Heinz, Rainer Michael 56623 SLG Oberlahn 0 1 0 3 0 2 3 62
23 Geis, Michael 3972 SLG Herkules 0 0 0 1 1 3 3 60
24 Walbert, Günther 6249 SLG Ludwigsau 0 0 0 2 0 1 4 51
25 Lüdtke, Michael 51156 SLG Giessen 1409 e.V. 0 0 1 0 0 1 1 30
26 Rufeger, Frank 57017 SLG Heftricher Schützenclub 0 0 0 1 1 0 0 29

AW Benner, Stuart 46859 SLG Wilhelm Tell 3 3 3 5 1 0 0 134
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Mannschaftswertung - C.3 Dienstpistole 1

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau e.V. 1 426
Arends, Kai 49876 143
Grein, Thomas 22564 140
Janotta, Daniel 47464 136
Wiedekind, Jürgen 59777 143

2 DP1.1 Wilhelm Tell 398
Bruckhoff, Berthold 39189 130
Nau, Gernold 39351 137
Schmerer, Heinz-Dieter 10469 131
Zohrap, Güney 63829 123

3 SLG Limes Wetterau 391
Dylla, Marco 54128 130
Hanselmann, Stefan 52929 129
Schwabe, Christian 66813 132
Weyrauch, Herwart 57547 129

4 SLG PSVK Kassel 379
Fleck, Oliver 47759 65
Garb, Jörg-Peter 49977 120
Hause, Patrick 65726 134
Puritscher, Christoph 61695 125

5 SLG Körle 378
Haase, Dieter 5268 116
Jutzi, Hans-Joachim 42794 131
Kiefer, Anne 64235 104
Kiefer, Karl Ludwig 5267 131

6 SLG Wetterau e.V. 2 370
Modenbach, Harald 12254 138
Selzer, Niklas 59878 117
Zilg, Jürgen 42895 115

7 DP1.2 Wilhelm Tell 366
Schmerer, Merlin 51489 131
Zeiß, Birgit 62873 104
Zörb, Martin 52240 131

8 SLG Idsteiner Schützen 353
Bunk, Jürgen 66596 66
Fritz, Hartmut Matthäus 45395 123
Jäger, Ralf 63705 105
Raab, Björn 42666 125

9 SLG Giessen 1409 e.V. 325
Garwe, Michael 60728 121
Habicht, Rolf 62826 79
Mathes, Uwe Richard 55233 125
Walbrecht, Jonas 67291 46

10 SLG Rodgau 323
Ketterl, Günther 28217 113
Schmidt, Michael 52221 96
Schmidt, Thomas 57645 114

11 SLG Heftricher Schützenclub 321
Buchhold, Hans-Georg 59934 65
Hahn, Niklas Tim 59230 109
Horlemann, Thomas 25437 90
Snieg, Adam 59432 122
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Mannschaftswertung - C.3 Dienstpistole 1

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 Herkules 294
Geis, Michael 3972 60
Helwes, Wolf-Rüdiger 3817 119
Schelper, Frank 63736 115

13 SLG Mühlheim am Main e.V. 278
Lotz, Armin 60551 63
Lotz, Felix 58295 100
Menzel, Oliver 65056 115

14 SLG Wetterau e.V. 3 252
Cech, Christian 49533 99
Dittrich, Christian 67988 84
Wehrheim, Christian 51543 69
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.3.10 Dienstpistole 1 bis 1945

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hause, Patrick 65726 SLG PSVK Kassel 4 1 5 4 1 0 0 134
2 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 1 5 3 4 2 0 0 133
3 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 1 2 6 5 1 0 0 131
4 Beck, Jakob 52875 SLG Vulkania Büdingen 2 3 5 0 4 1 0 129
5 Wißmer, Thomas 44021 SLG Karben e.V. 0 3 6 2 4 0 0 128
6 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 0 1 7 4 1 1 1 123
6 Raab, Björn 42666 SLG Idsteiner Schützen 0 1 7 4 1 1 1 123
8 Mathes, Uwe Richard 55233 SLG Giessen 1409 e.V. 0 0 3 5 3 3 1 111
9 Weyrauch, Herwart 57547 SLG Limes Wetterau e.V. 0 1 3 3 2 1 2 100

10 Smith, Kenneth Hans 39889 SLG Taunus e.V. 0 4 3 0 2 1 0 91
11 Walbrecht, Jonas 67291 SLG Giessen 1409 e.V. 0 0 0 0 1 0 0 15

- Seite 5 -                        Endergebnis   10.05.2024  12:49



03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Altersklasse" - C.3.10 Dienstpistole 1 bis 1945

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 1 4 3 4 1 2 0 128
2 Michelmann, Jochen 44147 SLG Vulkania Büdingen 1 3 2 5 1 3 0 123
3 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 0 2 4 5 2 1 0 120
4 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 0 3 5 3 2 0 114
5 Nau, Gernold 39351 SLG Wilhelm Tell 2 1 2 4 2 1 1 112
6 Koptchev, Andrei 44578 SLG Vulkania Büdingen 0 0 5 3 3 0 1 102
7 Becker, Axel 62039 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 0 0 2 2 0 0 1 60
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.3.12 Dienstpistole 1 Polymer

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 1 5 5 2 2 0 0 135
2 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 0 4 7 3 1 0 0 134
3 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 2 3 5 2 3 0 0 132
4 Zohrap, Güney 63829 SLG Wilhelm Tell 3 0 7 4 1 0 0 132
5 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 0 2 5 5 3 0 0 126
6 Dittrich, Christian 67988 SLG Wetterau e.V. 1 0 2 4 2 3 1 105
7 Smith, Kenneth Hans 39889 SLG Taunus e.V. 1 2 2 0 1 0 5 94
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Altersklasse" - C.3.12 Dienstpistole 1 Polymer

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 1 4 4 5 1 0 0 133
2 Benner, Stuart 46859 SLG Wilhelm Tell 2 2 4 5 2 0 0 130
3 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 0 6 5 3 0 0 125
4 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau e.V. 1 0 6 3 2 1 2 118
5 Rufeger, Frank 57017 SLG Heftricher Schützenclub 0 0 1 2 2 4 1 85
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.4 Dienstpistole 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Arends, Kai 49876 SLG Wetterau e.V. 2 7 6 0 0 0 0 144
2 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 7 2 5 1 0 0 0 143
3 Fritz, Hartmut Matthäus 45395 SLG Idsteiner Schützen 4 5 4 2 0 0 0 142
4 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 5 2 7 1 0 0 0 141
5 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 2 6 4 3 0 0 0 140
6 Zohrap, Güney 63829 SLG Wilhelm Tell 2 4 7 2 0 0 0 139
7 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 2 5 5 2 1 0 0 138
8 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Limes Wetterau e.V. 4 2 7 1 0 0 1 136
9 Schmerer, Merlin 51489 SLG Wilhelm Tell 5 1 5 3 1 0 0 136

10 Rix, Marcus 48561 SLG Heftricher Schützenclub 1 5 4 4 1 0 0 135
11 Jakob, Gunter 44187 SLG Wilhelm Tell 3 0 9 2 1 0 0 134
12 Zörb, Martin 52240 SLG Wilhelm Tell 0 2 7 5 1 0 0 130
13 Jäger, Ralf 63705 SLG Idsteiner Schützen 1 3 5 4 1 0 1 129
14 Garwe, Michael 60728 SLG Giessen 1409 e.V. 0 3 5 1 6 0 0 125
15 Schwabe, Christian 66813 SLG Limes Wetterau e.V. 1 0 7 4 2 1 0 125
16 Kiefer, Anne 64235 SLG Körle 1 2 5 2 4 0 0 123
17 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 1 0 4 7 3 0 0 123
18 Schmidt, Michael 52221 SLG Rodgau e.V. 0 2 5 5 2 0 0 122
19 Bertram, Thomas 4844 SLG Fulda-Rhön 0 0 4 7 4 0 0 120
20 Selzer, Niklas 59878 SLG Wetterau e.V. 1 0 5 3 4 2 0 119
21 Mathes, Uwe Richard 55233 SLG Giessen 1409 e.V. 0 2 5 3 3 0 0 117
22 Hause, Patrick 65726 SLG PSVK Kassel 2 0 2 6 2 2 1 117
23 Kropitsch, Wolfgang 19510 SLG GKS Gelnhausen 0 0 5 6 2 1 0 117
24 Menzel, Oliver 65056 SLG Mühlheim am Main e.V. 0 2 4 3 3 1 1 116
25 Dylla, Marco 54128 SLG Limes Wetterau e.V. 0 0 5 5 3 0 2 116
26 Hahn, Niklas Tim 59230 SLG Heftricher Schützenclub 0 1 5 3 2 3 0 115
27 Stockhausen, Claudia 63332 SLG Wetterau e.V. 0 1 4 4 3 1 2 115
28 Lachmayer, Detlef 66241 SLG Main Kinzig 0 0 2 5 6 0 2 110
29 Boll, Rainer 64126 SLG Wetterau e.V. 0 0 1 5 5 3 1 107
30 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 0 2 1 3 4 2 1 106
31 Wehrheim, Christian 51543 SLG Wetterau e.V. 0 1 5 1 0 2 5 103
32 Fleck, Oliver 47759 SLG PSVK Kassel 1 3 0 2 4 1 1 102
33 Smith, Kenneth Hans 39889 SLG Taunus e.V. 0 2 2 2 2 2 3 102
34 Snieg, Adam 59432 SLG Heftricher Schützenclub 0 0 3 3 2 3 1 99
35 Weyrauch, Sören 53241 SLG Limes Wetterau e.V. 0 2 2 2 3 1 2 98
36 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 0 1 1 4 2 2 2 94
37 Weyrauch, Herwart 57547 SLG Limes Wetterau e.V. 0 0 1 2 5 3 1 93
38 Walter, Sven 63310 SLG Wetterau e.V. 0 2 0 3 2 4 0 91
39 Dittrich, Christian 67988 SLG Wetterau e.V. 1 1 0 3 3 2 0 86
40 Lotz, Felix 58295 SLG Mühlheim am Main e.V. 0 0 1 3 2 1 3 78
41 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 0 0 0 1 2 4 4 72
42 Holste, Nils Olav 53099 SLG Limes Wetterau e.V. 0 2 0 3 1 2 0 69
43 Buchhold, Hans-Georg 59934 SLG Heftricher Schützenclub 0 0 1 0 1 3 5 68
44 Walbrecht, Jonas 67291 SLG Giessen 1409 e.V. 0 0 0 2 2 2 2 66
45 Eichhorn, Holger 65227 SLG Wetterau e.V. 0 0 0 0 0 3 4 63
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Altersklasse" - C.4 Dienstpistole 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Nau, Gernold 39351 SLG Wilhelm Tell 3 6 4 2 0 0 0 142
2 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 1 5 5 4 0 0 0 137
3 Kiefer, Karl Ludwig 5267 SLG Körle 2 3 8 0 1 1 0 135
4 Jutzi, Hans-Joachim 42794 SLG Körle 1 2 8 4 0 0 0 134
5 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 4 2 5 2 1 0 1 133
6 Ketterl, Günther 28217 SLG Rodgau e.V. 0 4 6 2 2 0 1 129
7 Bruckhoff, Berthold 39189 SLG Wilhelm Tell 3 1 3 7 0 1 0 129
8 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 1 2 7 2 2 1 0 129
9 Helwes, Wolf-Rüdiger 3817 SLG Herkules 1 3 2 5 3 1 0 125

10 Haase, Dieter 5268 SLG Körle 0 1 5 7 1 1 0 124
11 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 3 1 4 3 2 1 0 123
12 Bach, Claus Jürgen 55555 SLG Gelnhaar e.V. 2 1 5 2 1 2 1 118
13 Geis, Michael 3972 SLG Herkules 1 2 2 0 5 2 2 108
14 Schmidt, Thomas 57645 SLG Rodgau e.V. 0 1 3 1 5 2 3 107
15 Diefenbach, Klaus-Jürgen 65443 SLG Heftricher Schützenclub 1 1 3 2 2 3 1 106
16 Schröder, Thomas 67364 SLG Heftricher Schützenclub 0 1 0 6 3 3 1 106
17 Zeiß, Birgit 62873 SLG Wilhelm Tell 1 1 3 1 2 3 1 100
18 Becker, Axel 62039 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 0 0 3 3 3 2 2 99
19 Ott, Andreas 35250 SLG Wetzlar 0 0 4 3 4 0 1 97
20 Schelper, Frank 63736 SLG Herkules 0 0 2 3 1 5 1 96
21 Rufeger, Frank 57017 SLG Heftricher Schützenclub 0 0 3 0 4 2 2 84
22 Weinaug, Karl-Heinz 57978 SLG BDMP SLG Diez e.V. 0 1 2 2 0 0 1 62
23 Lotz, Armin 60551 SLG Mühlheim am Main e.V. 0 0 0 0 1 1 3 43
24 Lüdtke, Michael 51156 SLG Giessen 1409 e.V. 0 0 0 0 0 0 2 18

AW Benner, Stuart 46859 SLG Wilhelm Tell 2 3 4 4 2 0 0 132
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Mannschaftswertung - C.4 Dienstpistole 2

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau e.V. 1 428
Arends, Kai 49876 144
Grein, Thomas 22564 141
Janotta, Daniel 47464 138
Wiedekind, Jürgen 59777 143

2 DP2.1 Wilhelm Tell 417
Nau, Gernold 39351 142
Schmerer, Heinz-Dieter 10469 129
Schmerer, Merlin 51489 136
Zohrap, Güney 63829 139

3 SLG Körle 393
Haase, Dieter 5268 124
Jutzi, Hans-Joachim 42794 134
Kiefer, Anne 64235 123
Kiefer, Karl Ludwig 5267 135

4 SLG Limes Wetterau e.V. 377
Dylla, Marco 54128 116
Hanselmann, Stefan 52929 136
Schwabe, Christian 66813 125
Weyrauch, Herwart 57547 93

5 SLG Wetterau e.V. 2 363
Boll, Rainer 64126 107
Selzer, Niklas 59878 119
Walter, Sven 63310 91
Modenbach, Harald 12254 137

6 DP2.2 Wilhelm Tell 359
Bruckhoff, Berthold 39189 129
Zeiß, Birgit 62873 100
Zörb, Martin 52240 130

7 SLG Rodgau 358
Ketterl, Günther 28217 129
Schmidt, Michael 52221 122
Schmidt, Thomas 57645 107

8 SLG Heftricher Schützenclub 356
Diefenbach, Klaus-Jürgen 65443 106
Hahn, Niklas Tim 59230 115
Rix, Marcus 48561 135
Schröder, Thomas 67364 106

9 SLG PSVK Kassel 342
Fleck, Oliver 47759 102
Garb, Jörg-Peter 49977 123
Hause, Patrick 65726 117

10 SLG Diez 335
Beyer, Ralf 6138 133
Herbst, Ralf 22630 140
Weinaug, Karl-Heinz 57978 62

11 Herkules DP 2 329
Geis, Michael 3972 108
Helwes, Wolf-Rüdiger 3817 125
Schelper, Frank 63736 96
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Mannschaftswertung - C.4 Dienstpistole 2

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Giessen 1409 e.V. 308
Garwe, Michael 60728 125
Lüdtke, Michael 51156 18
Mathes, Uwe Richard 55233 117
Walbrecht, Jonas 67291 66

13 SLG Wetterau e.V. 3 304
Cech, Christian 49533 72
Dittrich, Christian 67988 86
Stockhausen, Claudia 63332 115
Wehrheim, Christian 51543 103

14 SLG Heftricher Schützenclub 251
Buchhold, Hans-Georg 59934 68
Rufeger, Frank 57017 84
Snieg, Adam 59432 99

15 SLG Mühlheim am Main e.V. 237
Lotz, Armin 60551 43
Lotz, Felix 58295 78
Menzel, Oliver 65056 116
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.4.10 Dienstpistole 2 offene Klasse

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bunk, Jürgen 66596 SLG Idsteiner Schützen 1 1 2 0 3 5 0 99
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Altersklasse" - C.4.10 Dienstpistole 2 offene Klasse

3.9.1
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.5 Dienstpistole 3

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 0 1 4 2 4 0 99
2 Lotz, Felix 58295 SLG Mühlheim am Main e.V. 0 0 3 1 4 3 2 97

- Seite 15 -                        Endergebnis   10.05.2024  12:49



03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Altersklasse" - C.5 Dienstpistole 3

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 1 3 4 6 0 0 121
2 Lotz, Armin 60551 SLG Mühlheim am Main e.V. 0 0 0 0 0 0 0 4
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.5.10 Dienstpistole 3 bis 1945

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wißmer, Thomas 44021 SLG Karben e.V. 2 4 3 3 1 0 2 128
2 Liebich, Tim 47351 SLG Karben e.V. 1 3 4 2 4 0 1 125
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Altersklasse" - C.5.10 Dienstpistole 3 bis 1945

3.9.1
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.5A.11 Dienstpistole 3 Mod.OS

3.9.1
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Altersklasse" - C.5A.11 Dienstpistole 3 Mod.OS

3.9.1
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.10 Single Action Revolver 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Fritz, Hartmut Matthäus 45395 SLG Idsteiner Schützen 0 1 1 6 2 3 1 107
AW Dylla, Marco 54128 SLG Limes Wetterau e.V. 1 0 2 3 1 4 2 99
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Altersklasse" - C.10 Single Action Revolver 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 1 2 4 7 0 1 0 128
2 Murante, Michele 34324 SLG Gelnhaar e.V. 0 0 5 2 5 1 0 110
3 Helwes, Wolf-Rüdiger 3817 SLG Herkules 0 0 3 4 0 4 3 102
4 Geis, Michael 3972 SLG Herkules 0 0 3 2 3 3 1 94
5 Ott, Andreas 35250 SLG Wetzlar 0 0 1 2 3 2 4 88
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.11 Single Action Revolver 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hause, Patrick 65726 SLG PSVK Kassel 1 3 6 4 1 0 0 133
2 Lang, Sascha 68231 SLG Oberlahn 0 3 2 3 2 4 1 115
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Altersklasse" - C.11 Single Action Revolver 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Nau, Gernold 39351 SLG Wilhelm Tell 3 4 5 3 0 0 0 139
2 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 2 3 7 3 0 0 0 137
3 Benner, Stuart 46859 SLG Wilhelm Tell 2 2 8 2 1 0 0 135
4 Haase, Dieter 5268 SLG Körle 1 3 3 5 3 0 0 128
5 Helwes, Wolf-Rüdiger 3817 SLG Herkules 0 0 5 6 2 0 2 117
6 Bruckhoff, Berthold 39189 SLG Wilhelm Tell 0 0 4 7 1 2 1 116
7 Ott, Andreas 35250 SLG Wetzlar 0 1 1 4 2 4 2 102
8 Geis, Michael 3972 SLG Herkules 0 0 1 3 1 2 2 77
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.12 Dienstrevolver

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hegenbart, Jens 68440 SLG Kinzigtal 3 5 6 1 0 0 0 142
2 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 4 4 5 1 1 0 0 140
3 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 2 4 6 2 1 0 0 137
4 Bertram, Thomas 4844 SLG Fulda-Rhön 3 6 2 1 2 1 0 136
5 Jakob, Gunter 44187 SLG Wilhelm Tell 2 3 5 2 3 0 0 132
6 Trippel, Stephan 60473 SLG Kinzigtal 1 2 6 5 1 0 0 131
7 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 2 1 6 4 1 1 0 129
8 Arends, Kai 49876 SLG Wetterau e.V. 0 1 6 7 1 0 0 127
9 Fritz, Hartmut Matthäus 45395 SLG Idsteiner Schützen 1 2 4 4 2 1 1 123

10 Raab, Björn 42666 SLG Idsteiner Schützen 0 1 5 5 3 1 0 122
11 Hause, Patrick 65726 SLG PSVK Kassel 1 1 4 4 3 2 0 121
12 Menzel, Oliver 65056 SLG Mühlheim am Main e.V. 1 0 5 6 1 1 1 121
13 Kiefer, Anne 64235 SLG Körle 1 0 5 4 4 1 0 121
14 Jäger, Ralf 63705 SLG Idsteiner Schützen 0 1 4 6 3 1 0 121
15 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 1 1 4 3 3 0 1 114
16 Wehrheim, Christian 51543 SLG Wetterau e.V. 0 0 3 3 5 2 0 104
17 Lotz, Felix 58295 SLG Mühlheim am Main e.V. 0 0 0 3 7 2 1 98
18 Mathes, Uwe Richard 55233 SLG Giessen 1409 e.V. 0 2 2 2 3 1 1 97
19 Fleck, Oliver 47759 SLG PSVK Kassel 0 1 1 1 1 1 3 69
20 Walbrecht, Jonas 67291 SLG Giessen 1409 e.V. 0 0 0 1 0 1 1 42
21 Bunk, Jürgen 66596 SLG Idsteiner Schützen 1 0 0 0 0 0 2 36

AW Dylla, Marco 54128 SLG Limes Wetterau e.V. 1 1 3 4 3 2 1 117
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Altersklasse" - C.12 Dienstrevolver

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kiefer, Karl Ludwig 5267 SLG Körle 0 5 7 3 0 0 0 137
2 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 0 3 9 3 0 0 0 135
3 Jutzi, Hans-Joachim 42794 SLG Körle 1 4 5 4 1 0 0 134
4 Krombach, Dirk 43616 SLG Lollar 3 2 6 1 3 0 0 133
5 Haase, Dieter 5268 SLG Körle 0 4 5 5 1 0 0 132
6 Michelmann, Jochen 44147 SLG Vulkania Büdingen 2 2 5 3 3 0 0 130
7 Benner, Stuart 46859 SLG Wilhelm Tell 2 0 5 7 1 0 0 128
8 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 2 1 5 4 1 2 0 126
9 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 0 3 1 7 2 2 0 121

10 Helwes, Wolf-Rüdiger 3817 SLG Herkules 0 3 7 1 0 0 2 118
11 Ott, Andreas 35250 SLG Wetzlar 1 2 1 6 2 1 1 115
12 Horlemann, Thomas 25437 SLG Heftricher Schützenclub 2 0 2 5 1 4 1 114
13 Geis, Michael 3972 SLG Herkules 0 0 2 8 1 1 1 105
14 Schröder, Thomas 67364 SLG Heftricher Schützenclub 0 2 1 4 2 0 4 98
15 Rufeger, Frank 57017 SLG Heftricher Schützenclub 0 0 2 2 4 3 0 92
16 Becker, Axel 62039 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 0 1 2 1 1 1 2 70
17 Lotz, Armin 60551 SLG Mühlheim am Main e.V. 0 0 0 0 2 1 0 25
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Mannschaftswertung - C.12 Dienstrevolver

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Kinzigtal 410
Hacker, Achim 42395 129
Hegenbart, Jens 68440 142
Kreß, Volker 50866 137
Trippel, Stephan 60473 131

2 SLG Körle 403
Haase, Dieter 5268 132
Jutzi, Hans-Joachim 42794 134
Kiefer, Anne 64235 121
Kiefer, Karl Ludwig 5267 137

3 SLG Wilhelm Tell 381
Benner, Stuart 46859 128
Jakob, Gunter 44187 132
Schmerer, Heinz-Dieter 10469 121

4 SLG Wetterau e.V. 1 367
Arends, Kai 49876 127
Cech, Christian 49533 114
Modenbach, Harald 12254 126
Wehrheim, Christian 51543 104

5 SLG Idsteiner Schützen 366
Bunk, Jürgen 66596 36
Fritz, Hartmut Matthäus 45395 123
Jäger, Ralf 63705 121
Raab, Björn 42666 122

6 SLG Heftricher Schützenclub 304
Horlemann, Thomas 25437 114
Rufeger, Frank 57017 92
Schröder, Thomas 67364 98

7 SLG Mühlheim am Main e.V. 244
Lotz, Armin 60551 25
Lotz, Felix 58295 98
Menzel, Oliver 65056 121
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